Karta prOdUktU Panel Rad.iators
Vertical

Poland - Purmo

Elegancki design

* Wysoka efektywnos$¢ wykorzystania przestrzeni
* Wysoka moc grzewcza

» Opcjonalny wieszak na reczniki

* Roznorodnosc kolorow



Opis

Vertical to pionowy grzejnik ptytowy przeznaczony do montazu na waskich i wysokich $cianach. Model jest dostepny juz od
szerokosci 300 mm, dzieki czemu montaz grzejnika mozliwy jest réwniez

w nietypowych miejscach — np. na waskiej Scianie obok duzego przeszklenia. Grzejnik panelowy Vertical posiada elementy
konwekcyjne i jest wyposazony w ostony boczne. Nie posiada ostony gérnej typu "grill" oraz nie jest wyposazony we
wbudowana wktadke zaworowa. Praktyczny wieszak dostepny jest na zamoéwienie. Standardowe wykonczenie grzejnika w
kolorze biatym RAL 9016. Inne kolory z palety RAL na zamdéwienie. Okres gwarancji wynosi 10 lat.

Obszar zastosowania

Wspotczesna alternatywa dla poziomych grzejnikdw, wykonana ze stali. Idealna do zastosowan, gdzie przestrzen na $cianie
jest ograniczona. Odpowiednia do po$redniego ogrzewania domowego i komercyjnego. Posiada elegancka ptaska przednia
ptyte stalowa z panelami bocznymi i gérnym grillem. Wyposazona w 6 x 2" BSP potaczen.

Kryteria wyboru

Uzyj Kalkulatora Zapotrzebowania na Ciepto, aby okresli¢, jaka moc grzewcza jest wymagana z szerokiej gamy grzejnikow
Tinos V Vertical.

Podstawowe instrukcje uzytkownika

Tekst: Upewnij sig, ze zainstalujesz odpowietrznik i zestawy wtyczek dotaczone do opakowania. Dla zwiekszenia wydajnosci i
wygody mozna uzyc termostatycznych zawordw grzejnikowych do kontrolowania temperatury w pomieszczeniu. Postepuj
zgodnie z instrukcjami dotyczgcymi bezpiecznego montazu za pomocg dostarczonych wspornikow, $rub i kotkow.

Specyfikatory tekstu recepty

Vertical to pionowy grzejnik ptytowy przeznaczony do montazu na waskich i wysokich $cianach. Model jest dostepny juz od
szerokosci 300 mm, dzieki czemu montaz grzejnika mozliwy jest réwniez

w nietypowych miejscach — np. na waskiej Scianie obok duzego przeszklenia w salonie. Grzejnik posiada elementy
konwekcyjne i jest wyposazony w ostony boczne. Nie posiada ostony gérnej typu grill oraz nie jest wyposazony we
wbudowang wktadke zaworowa. Przytacza: 4 x G V2" od dotu, 2 x G 2 " od gory - do montazu odpowietrznika i korka.
Zawieszenia, korek, odpowietrznik

w komplecie z grzejnikiem.Grzejnik zostat zaprojektowany pod katem optymalnej wydajnosci ciepta zgodnie z norma
EN442-1, a wszystkie modele posiadajg znak CE. Standardowe wykonczenie w kolorze biatym RAL 9016 (inne kolory sa
dostepne na zyczenie za dodatkowa optata). Okres gwarancji wynosi 10 Lat.

Gwarancja

10-letnia gwarancja jakosci jest udzielana pod warunkiem nabycia produktu od autoryzowanego
dystrybutora Purmo Group Poland sp. z 0.0. Na wszystkie komponenty elektryczne gwarancja
udzielana jest na okres 2 lat.
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Specyfikacja

Funkcja Jednostka Wartos¢

Etim Class ECO1022 - Grzejnik ptytowy
Materiat Stal

Rodzaj 10, 20, 21, 22

Rodzaj powierzchni ptyty czotowej Profilowany

Z wodono$na ptyta czotowa Yes

Do pomieszczenia wilgotnego No

Wysokos¢ milimetr (mm) 1500, 1800, 1950, 2100, 2300
Dtugos¢ milimetr (mm) 300, 450, 600, 750

Gtebokoé¢ milimetr (mm) 50, 80,105

Emisja ciepta zgodnie zEN 442 20°C-  Watt (W) 375, 400, 443, 461, 468 ... 1430, 1476,
55/45 1567, 1654, 1767

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20 °C -  Watt (W) 721,778, 852,896, 904 ... 2835, 2912,
75/65 3084, 3253, 3472

Moc grzewcza zgodnie z EN 442 20°C - Watt (W) 419, 448, 495, 516, 523 ... 1607, 1657, 1758,
70/40 1855, 1982

Moc cieplna potwierdzona przez Yes

laboratorium certyfikacyjne wg EN 442

Wuyktadnik potegowy n 1.2787,1.2823,1.2837,1.2877,1.2886 ...
1.33,1.334,1.3351,1.3391, 1.3395

Maks. ci$nienie robocze Pressure (bar) 10

Zawartos¢ wody (pojemnoéc) Litre (1) 3.08,3.78, 4,4.05,412 ..13,13.05,13.9,
13.95,15.95

Kolor standardowy Yes

Kolor Biaty

Numer RAL 9016

Oznaczenie potysku Btyszczacy

Przyspawane uchwyty mocujace No

Z ostonami bocznymi No, Yes

Z pokrywa gérna No

Sktadany No, Yes

Liczba standardowych przytaczy 4

Przytacze 1, na dole po lewej Strumien wlotowy

Przytacze 8, na dole po prawej Strumien wylotowy

Przytacze BC, na dole posrodku Podwajne przytacze, doptyw-odptyw

Rozmiar gwintu (w calach) 1/2 cala

Zt3cze gwintowe Gwint wewnetrzny

Z przytaczem jednopunktowym No

Ze zkgczem odpowietrzajacym Yes
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Funkcja Jednostka Wartosc¢
Z odpowietrznikiem Yes

Z mozliwoscig spustu (wyprowadzenie) Yes

Z zaworem spustowym No

Ze zintegrowanym zaworem No
termostatycznym

Z gtowicg termostatyczng No

Ze wspornikami $ciennymi Yes

Do elementu elektrycznego No

Z grzatka elektryczna No

Z zaslepka zaworu Yes

Z materiatem montazowym Yes
Odpowiedni do uchwytu na reczniki Yes

Z wieszakiem/uchwytem na recznik No

Z wneka na recznik No
Odpowiedni do pétki No
Kierunek montazu Pionowy

Czynnik K

4779, 4.808,5.559,5.728,5.844 ...
16.016, 16.029, 17.284, 18.317,19.68

Emisja ciepta zgodnie z EN 442 20 °C -

1512,1597,1628, 1706, 1812 ... 4303, 4320,

55/45 (Btu/h) 4589, 5036, 5347
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110

Liczba uchwytéw Sciennych 3

C02/kg ekwiwalent na kg materiatu 2.8

Emisja ciepta zgodnie z EN 442 20 °C -
75/65 (Btu/h)

2907, 3084, 3136, 3303, 3535 ... 8475,
8482, 9069, 9936, 10523

Watt absolutny Watt (W)

721,778, 852, 896, 904 ... 2835, 2912,
3084, 3253, 3472

C02/kg ekwiwalent na kW dostarczonego
ciepta przez artykuty

54.66

Waga Kilogram (kg)

13.94,16.54,17.88,18.3,19.22 ... 69.04,
72.38,73.68,78.33,84.6
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Dokumentacja

Opis dokumentu

Podtaczenia grzejnika Vertical

New_Vertical side view

Rzeczy

Local Code

FMU1015004501300
FMU1015006001300
FMU1018004501300
FMU1018006001300
FMU1018007501300
FMU1019504501300
FMU1019506001300
FMU1019507501300
FMU1021004501300
FMU1021006001300
FMU1021007501300
FMU2015003011300
FMU2015004511300
FMU2015006011300
FMU2015007511300
FMU2018003011300
FMU2018004511300
FMU2018006011300
FMU2018007511300
FMU2019503011300
FMU2019504511300
FMU2019506011300
FMU2019507511300
FMU2021003011300
FMU2021004511300
FMU2021006011300
FMU2021007511300
FMU2115003011300
FMU2115004511300
FMU2115006011300
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Typ dokumentu

Instrukcje instalacji

Rysunek techniczny

Kod artykutu

FMU1015004501300
FMU1015006001300
FMU1018004501300
FMU1018006001300
FMU1018007501300
FMU1019504501300
FMU1019506001300
FMU1019507501300
FMU1021004501300
FMU1021006001300
FMU1021007501300
FMU2015003011300
FMU2015004511300
FMU2015006011300
FMU2015007511300
FMU2018003011300
FMU2018004511300
FMU2018006011300
FMU2018007511300
FMU2019503011300
FMU2019504511300
FMU2019506011300
FMU2019507511300
FMU2021003011300
FMU2021004511300
FMU2021006011300
FMU2021007511300
FMU2115003011300
FMU2115004511300
FMU2115006011300

Link
https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb
4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347
c-49e1-888c-cle764eb2deb

Kod przedmiotu


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347c-49e1-888c-c1e764eb2de6

Local Code Kod artykutu Kod przedmiotu
FMU2115007511300 FMU2115007511300
FMU2118003011300 FMU2118003011300
FMU2118004511300 FMU2118004511300
FMU2118006011300 FMU2118006011300
FMU2118007511300 FMU2118007511300
FMU2119503011300 FMU2119503011300
FMU2119504511300 FMU2119504511300
FMU2119506011300 FMU2119506011300
FMU2119507511300 FMU2119507511300
FMU2121003011300 FMU2121003011300
FMU2121004511300 FMU2121004511300
FMU2121006011300 FMU2121006011300
FMU2121007511300 FMU2121007511300
FMU2215003011300 FMU2215003011300
FMU2215004511300 FMU2215004511300
FMU2215006011300 FMU2215006011300
FMU2215007511300 FMU2215007511300
FMU2218003011300 FMU2218003011300
FMU2218004511300 FMU2218004511300
FMU2218006011300 FMU2218006011300
FMU2218007511300 FMU2218007511300
FMU2219503011300 FMU2219503011300
FMU2219504511300 FMU2219504511300
FMU2219506011300 FMU2219506011300
FMU2219507511300 FMU2219507511300
FMU2221003011300 FMU2221003011300
FMU2221004511300 FMU2221004511300
FMU2221006011300 FMU2221006011300
FMU2221007511300 FMU2221007511300
FMU2223003011300 FMU2223003011300
FMU2223004511300 FMU2223004511300
FMU2223006011300 FMU2223006011300
FMU2223007511300 FMU2223007511300
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